
Кубок України зі спортивної ходьби

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Мукачево, вул. Духновича, 93

4 листопада 2023 р.



Оргделегат  Олександр ГАЛ І к м. Мукачево

Технічний делегат ФЛАУ Олена БЕХ НС м. Вінниця

Керівник змагань Геннадій БУДКЕВИЧ НС м. Мукачево

Головний секретар Лариса ЯКЕРСОН НС м. Суми

Керівник ТІЦ НС м. Вінниця

Офіційний статистик ФЛАУ Іван КАЧКІВСЬКИЙ НС м. Вінниця

Керівники служб:

інформації Сергій ГАВРИШКО І к м. Мукачево

нагородження Евеліна КАЧУР І к м. Мукачево

автохронометражу Іван КАЧКІВСЬКИЙ НС м. Вінниця

координатор старту Максим СКИБЕНКО І к м. Вінниця

Рефері:

Ірина ПАНКУЛИЧ І к м. Мукачево

Тетяна САМЧУК НС м. Мукачево

Судді зі стилю Олександр ХРИПЛЮК НС м. Луцьк

Андрій КОВЕНКО НС м. Вінниця

НС м. Харків

НС м. Полтава

Сергій ПАСЬКО НС Київська обл.

Юрій БУРБАН НС м. Львів

Апеляційне журі:

НС м. Івано-Франківськ

Яна БОЧАРСЬКА НС м. Київ

НС м. Вінниця

Віталій МАТЕШКО

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

Олександр РОМАНЕНКО

Тетяна РАГОЗІНА

Сергій БАРАНОВ

Олександр КОРСУН

4 листопада 2023 р.

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

СКЛАД ГОЛОВНОЇ СУДДІВСЬКОЇ КОЛЕГІЇ

м. Мукачево



м. Мукачево

4 листопада 2023 р.

СТАТИСТИЧНА ЗВІТНІСТЬ

№ з/п Область
Заг. кільк. 

учасників

Кількість 

чоловіків

кількість 

жінок
ЗМСУ МСУМК МСУ КМСУ І розряд

ІІ 

розряд

ІІІ 

розряд

Юн. 

розряд

1 Волинська 11 6 5 3 2 2 2 2

2 Житомирська 5 3 2 2 3

3 Закарпатська 9 5 4 9

4 Івано-Франкiвська 1 1 1

5 Київська 1 1 1

6 Сумська 5 4 1 1 1 1 2

Всього 32 18 14 1 6 3 6 5 0 11 0

Технічний делегат Олена Бех

національний суддя зі спорту м. Вінниця

Головний секретар Лариса Якерсон

національний суддя зі спорту м. Суми

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

 Кубок України зі спортивної ходьби



м. Мукачево

4 листопада 2023 року

Місце Етап № ПІБ Регіон Результат

І 328 ТОКАРЧУК Андрій Ч 09.09.2010 Влн

ІІ 329 ДУСИК Марта Ж 03.02.2010 Влн

ІІІ 330 ФОРМАНЮК Любомир Ч 12.03.2009 Влн

IV 331 ПОНІКАРЧИК Христина Ж 11.09.2009 Влн

І 320 ІЛЛЕШ Владислав Ч 03.09.2007 Зкп

ІІ 321 ПОПОВИЧ Анастасія Ж 16.09.2007 Зкп

ІІІ 322 ВОРОНЮК Максим Ч 14.09.2007 Зкп

IV 323 ТУМАНСЬКА Софія Ж 30.09.2008 Зкп

І 324 ГОРВАТ Олександр Ч 18.03.2009 Зкп

ІІ 325 ХАЧАТРЯН Каріна Ж 22.01.2007 Зкп

ІІІ 326 ДРУЖИЧ Михайло Ч 10.11.2008 Зкп

IV 327 МАНГУР Ангеліна Ж 18.02.2008 Зкп

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Естафета 4x2000 м

1
40:22.6

~

2 45:22.1

3
49:47.8

>



м. Мукачево

4 листопада 2023 року

Місце Етап № ПІБ Регіон Результат

І 314 ПОЛІЩУК Олексій Ч 18.04.2005 Жтм

ІІ 315 ТКАЧУК Вероніка Ж 03.08.2008 Жтм

І 316 МУРАВСЬКИЙ Едуард Ч 23.07.2006 Влн

ІІ 317 ЛУК'ЯНОВИЧ Оксана Ж 13.01.2007 Влн

І 312 МОСІЙЧУК Ярослав Ч 21.05.2004 Жтм

ІІ 313 МОСІЙЧУК Дарина Ж 26.11.2005 Жтм

І 318 ШПОНАРСЬКИЙ Ілля Ч 03.02.2008 Жтм

ІІ 319 ТУРЯНИЦЯ Крістіна-НадіяЖ 27.09.2007 Зкп

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Естафета 2x6000 м

4 DNS

1 57:28.7

2 58:49.1

3 1:05:33.4



м. Мукачево

4 листопада 2023 року

Місце Етап № ПІБ Регіон Результат

І 205 БАНЗЕРУК Іван Ч 09.02.1990 Влн

ІІ 221 ШЕВЧУК Ганна Ж 18.07.1996 І-Ф

ІІІ 205 БАНЗЕРУК Іван Ч 09.02.1990 Влн

IV 221 ШЕВЧУК Ганна Ж 18.07.1996 І-Ф

І 1 СВІТЛИЧНИЙ Сергій Ч 13.07.1994 Сум

ІІ 4 ОЛЯНОВСЬКА Людмила Ж 20.02.1993 К.о.

ІІІ 1 СВІТЛИЧНИЙ Сергій Ч 13.07.1994 Сум

IV 4 ОЛЯНОВСЬКА Людмила Ж 20.02.1993 К.о.

І 28 ШУМІК Віктор Ч 21.05.1998 Влн

ІІ 96 НАЯВКО (МИРОНЧУК)Валентина Ж 10.08.1994 Влн

ІІІ 28 ШУМІК Віктор Ч 21.05.1998 Влн

IV 96 НАЯВКО (МИРОНЧУК)Валентина Ж 10.08.1994 Влн

І 118 КОРЕЦЬКИЙ Тарас Ч 03.04.2002 Влн

ІІ 192 ШОЛОМІЦЬКА Валерія Ж 01.08.2004 Влн

ІІІ 118 КОРЕЦЬКИЙ Тарас Ч 03.04.2002 Влн

IV 192 ШОЛОМІЦЬКА Валерія Ж 01.08.2004 Влн

І 299 ШЕЛЕСТ Єгор Ч 13.07.2002 Сум

ІІ 301 КРИЛОВЕЦЬКА Софія Ж 02.08.2003 Сум

ІІІ 299 ШЕЛЕСТ Єгор Ч 13.07.2002 Сум

IV 301 КРИЛОВЕЦЬКА Софія Ж 02.08.2003 Сум

І 302 ГЛАВАН Ігор Ч 25.09.1990 Сум

ІІ 309 КРАВЧЕНКО Едуард Ч 02.05.2004 Сум

ІІІ 302 ГЛАВАН Ігор Ч 25.09.1990 Сум

IV 309 КРАВЧЕНКО Едуард Ч 02.05.2004 Сум

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Естафета 4x10000 м

1
2:49:25.4

>>

2
2:50:16.6

~

3
2:55:52.4

~

4
3:10:02.9

>>

5
3:23:52.2

>>>>>

3:11:08.9

>~>>>>



4

> ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~

>

9:43

~

9:30

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

2 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 2

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

2 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 2

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ СУДДІВСТВА СТИЛЮ СПОРТИВНОЇ ХОДЬБИ естафета 4х2000 м юнаки

Кубок України зі спортивної ходьби серед юнаків та дівчат мікс дистанція естафета 4х2000 м
11 2023

дата проведення назва змагання

ПІБ судді Сергій Пасько Юрій Бурбан Тетяна Рагозіна Андрій Ковенко Олександр Корсун
Penalty Zone Час  DQ

Номер КП 1 2 3 4 5 6 7 8

Номер 

учасника

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

Penalty Zone
> ~ DQ

322

ВОРОНЮК Максим

9:33 9:36 9:41 3 0 0

324

ГОРВАТ Олександр

9:18 1 0 0

326

ДРУЖИЧ Михайло

9:40 9:37 2 0 1

327

МАНГУР Ангеліна

9:57 1 0 0

330

ФОРМАНЮК Любомир

9:30 9:30 1 1 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0



4

> ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ СУДДІВСТВА СТИЛЮ СПОРТИВНОЇ ХОДЬБИ естафета 2х6000 м юніори

Кубок України зі спортивної ходьби серед юніорів та юніорок мікс дистанція естафета 2х6000 м
11 2023

дата проведення назва змагання

ПІБ судді Сергій Пасько Юрій Бурбан Тетяна Рагозіна Андрій Ковенко Олександр Корсун
Penalty Zone Час  DQ

Номер КП 1 2 3 4 5 6 7 8

Номер 

учасника

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

Penalty Zone
> ~ DQ

312

МОСІЙЧУК Ярослав

9:27 1 0 0

313

МОСІЙЧУК Дарина

9:45 1 0 0

314

ПОЛІЩУК Олексій

9:25 1 0 0

315

ТКАЧУК Вероніка

0 0 0

316

МУРАВСЬКИЙ Едуард

0 0 0

317

ЛУК'ЯНОВИЧ Оксана

9:40 9:49 2 0 0

318

ШПОНАРСЬКИЙ Ілля

0 0 0

319

ТУРЯНИЦЯ Крістіна-Надія

0 0 0

0

0 0 0

0 0



4

> ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~

~

11:13

~

9:48

> >

11:01 11:04

> >

9:30 10:36

> >

11:01 9:19

> > >

10:28 10:21 10:44

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

8 0 3 4 0 3 0 2 1 3 2 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4 11

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

8 0 3 4 0 3 0 2 1 3 2 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19 4 11

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ СУДДІВСТВА СТИЛЮ СПОРТИВНОЇ ХОДЬБИ естафета 2х2х10000 м дорослі

Кубок України зі спортивної ходьби серед дорослих мікс дистанція естафета 2х2х10000 м
11 2023

дата проведення назва змагання

ПІБ судді Сергій Пасько Юрій Бурбан Тетяна Рагозіна Андрій Ковенко Олександр Корсун
Penalty Zone Час  DQ

Номер КП 1 2 3 4 5 6 7 8

Номер 

учасника

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

Penalty Zone
> ~ DQ

1

СВІТЛИЧНИЙ Сергій

10:39 9:23 1 1 1

4

ОЛЯНОВСЬКА Людмила

11:21 10:32 2 0 0

28

ШУМІК Віктор

9:45 9:36 9:23 1 2 1

96

НАЯВКО (МИРОНЧУК) Валентина

9:52 0 1 0

118

КОРЕЦЬКИЙ Тарас

9:21 9:52 11:00 3 0 2

192

ШОЛОМІЦЬКА Валерія

0 0 0

205

БАНЗЕРУК Іван

9:35 9:24 11:04 9:37 4 0 2

221

ШЕВЧУК Ганна

10:00 1 0 0

229

ШЕЛЕСТ Єгор

10:57 9:46 9:22 9:14

301

КРИЛОВЕЦЬКА Софія

10:23 9:59 9:56 3
TR 54.7.3

4 0 2

10:28
3 0



4

> ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~

> ~

9:44 9:30

> > > >

10:05 9:55 9:58 11:44

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

2 1 1 2 0 2 0 1 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 6

> ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ > ~ DQ

2 1 1 2 0 2 0 1 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 6

Penalty Zone
> ~ DQ

302

ГЛАВАН Ігор

9:28 9:37 9:39 9:21 2 2 2

309

КРАВЧЕНКО Едуард

9:51 9:53 9:59 9:56 9:56 3 2 4

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ЗВЕДЕНИЙ ПРОТОКОЛ СУДДІВСТВА СТИЛЮ СПОРТИВНОЇ ХОДЬБИ естафета 2х2х10000 м дорослі

0 0 0

Penalty Zone
Номер КП 1 2 3 4 5

DQ
попередж

DQ

6 7 8

попередж
DQ

попередж
DQ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

Кубок України зі спортивної ходьби серед дорослих мікс дистанція естафета 2х2х10000 м
11

0

2023

дата проведення назва змагання

ПІБ судді Сергій Пасько Юрій Бурбан Тетяна Рагозіна Андрій Ковенко Олександр Корсун
Час  DQ

Номер 

учасника

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж
DQ

попередж попередж
DQ

0 0



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

28 ШУМІК Віктор Ч 21.05.1998 с/х 2х2x10000 м 3 2:55:52.4 ЗСУ ШВСМ Вол Яловик В.Т. Тобіас Д.Ю. Толстопятов Ф.І.

96 НАЯВКО (МИРОНЧУК)Валентина Ж 10.08.1994 с/х 2х2x10000 м 3 2:55:52.4 С ШВСМ Вол Калитка М.Ф. Яловик В.Т. Мазур Є.І.

118 КОРЕЦЬКИЙ Тарас Ч 03.04.2002 с/х 2х2x10000 м 4 3:10:02.9 МОН ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк О.С. Борисюк В.І.

192 ШОЛОМІЦЬКА Валерія Ж 01.08.2004 с/х 2х2x10000 м 4 3:10:02.9 МОН Східний ЦОП Борисюк О.С. Борисюк В.І. Толстопятов Ф.І.

205 БАНЗЕРУК Іван Ч 09.02.1990 с/х 2х2x10000 м 1 2:49:25.4 Д ШВСМ Вол Яловик В.Т.

316 МУРАВСЬКИЙ Едуард Ч 23.07.2006 с/х 2x6000 м 2 58:49.1 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк В.І. Борисюк О.С.

317 ЛУК'ЯНОВИЧ Оксана Ж 13.01.2007 с/х 2x6000 м 2 58:49.1 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк В.І. Борисюк О.С.

328 ТОКАРЧУК Андрій Ч 09.09.2010 с/х 4x2000 м 1 40:22.6 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк І.Б. Борисюк О.С.

329 ДУСИК Марта Ж 03.02.2010 с/х 4x2000 м 1 40:22.6 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк І.Б. Борисюк О.С.

330 ФОРМАНЮК Любомир Ч 12.03.2009 с/х 4x2000 м 1 40:22.6 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк І.Б. Борисюк О.С.

331 ПОНІКАРЧИК Христина Ж 11.09.2009 с/х 4x2000 м 1 40:22.6 ДЮСШ Любешівська ВлнБорисюк В.І. Боснюк С.М.

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

Волинська



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

312 МОСІЙЧУК Ярослав Ч 21.05.2004 с/х 2x6000 м 3 1:05:33.4 К КДЮСШ "Колос" Жтм Суслов В.М.

313 МОСІЙЧУК Дарина Ж 26.11.2005 с/х 2x6000 м 3 1:05:33.4 К ЖСДЮСШОР Жтм Суслов В.М. Чернов А.І.

314 ПОЛІЩУК Олексій Ч 18.04.2005 с/х 2x6000 м 1 57:28.7 С ЖСДЮСШОР Жтм Чернов А.І. Цимбалюк (Концевич) Н.М.

315 ТКАЧУК Вероніка Ж 03.08.2008 с/х 2x6000 м 1 57:28.7 ЖСДЮСШОР Жтм Малівський А.А.Чернов А.І.

318 ШПОНАРСЬКИЙ Ілля Ч 03.02.2008 с/х 2x6000 м DNS ЖСДЮСШОР Жтм

Житомирська



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

319 ТУРЯНИЦЯ Крістіна-НадіяЖ 27.09.2007 с/х 2x6000 м DNS

320 ІЛЛЕШ Владислав Ч 03.09.2007 с/х 4x2000 м 2 45:22.1 МОН ДЮСШ Чоп Зкп

321 ПОПОВИЧ Анастасія Ж 16.09.2007 с/х 4x2000 м 2 45:22.1 МОН СОК ДЮСШ Мукачево

322 ВОРОНЮК Максим Ч 14.09.2007 с/х 4x2000 м 2 45:22.1 МОН ДЮСШ Чоп Зкп

323 ТУМАНСЬКА Софія Ж 30.09.2008 с/х 4x2000 м 2 45:22.1 МОН СОК ДЮСШ Мукачево

324 ГОРВАТ Олександр Ч 18.03.2009 с/х 4x2000 м 3 49:47.8 МОН ДЮСШ Чоп Зкп

325 ХАЧАТРЯН Каріна Ж 22.01.2007 с/х 4x2000 м 3 49:47.8

326 ДРУЖИЧ Михайло Ч 10.11.2008 с/х 4x2000 м 3 49:47.8 МОН ДЮСШ Чоп Зкп

327 МАНГУР Ангеліна Ж 18.02.2008 с/х 4x2000 м 3 49:47.8 МОН СОК ДЮСШ Мукачево

Закарпатська



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

221 ШЕВЧУК Ганна Ж 18.07.1996 с/х 2х2x10000 м 1 2:49:25.4 Д ШВСМ І-Ф Шевчук М.М. Ханенків М.Б.

Івано-Франківська



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

4 ОЛЯНОВСЬКА Людмила Ж 20.02.1993 с/х 2х2x10000 м 2 2:50:16.6 Д КЗ КОР "ЦОП" Соломін А.В.

Київська



№ Прізвище Ім'я СтатьДата нар. Вид МісцеРезультат Тов Критерій Тренер

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Кубок України зі спортивної ходьби

Особистий рахунок

1 СВІТЛИЧНИЙ Сергій Ч 13.07.1994 с/х 2х2x10000 м 2 2:50:16.6 К ШВСМ Сум Шелест О.П. Шелест Л.Г.

299 ШЕЛЕСТ Єгор Ч 13.07.2002 с/х 2х2x10000 м 5 3:23:52.2 МОН Східний ЦОП Шелест О.П. Шелест Л.Г.

301 КРИЛОВЕЦЬКА Софія Ж 02.08.2003 с/х 2х2x10000 м 5 3:23:52.2 К Східний ЦОП Шелест О.П. Шелест Л.Г.

302 ГЛАВАН Ігор Ч 25.09.1990 с/х 2х2x10000 м 3:11:08.9 ЗСУ ДШВСМ Шевченко О.М.

309 КРАВЧЕНКО Едуард Ч 02.05.2004 с/х 2х2x10000 м 3:11:08.9 К Східний ЦОП Шелест О.П. Шелест Л.Г.

Сумська


